


Asennetta mukaan
Rippikoululeirin lähestyessä on tärkeintä, että alkaisit innokkaasti tutustua it-
seesi, uusiin leirikavereihin ja Jumalaan. Rippikoulu on erinomainen paikka
elämän peruskysymysten miettimiseen. Kannattaa ryhtyä toimeen mahdolli-
simman nopeasti, sillä rippikoulu tuntuu jälkeenpäin lyhyeltä ajalta.

Rippikoululeiri on sikäli kummallinen paikka, että parhaimmillaan kaikki
voivat tuntea olevansa siellä hyväksyttyjä. Muutamien käytännön asioiden tie-
täminen auttaa leirin onnistumisessa. Sen vuoksi on kirjoitettu tämä vihko-
nen.

Varusteluettelo
Tään vihkon viimeisellä aukeamalla on varusteluettelo. Kannattaa huomata,
että mukaan tarvitaan lämpimiä vaatteita, vaikka lähtöpäivänä olisi Pirkkalas-
sa millainen helle tahansa. Villapusero on välttämätön varuste myös keski-
kesällä. Niin ikään sateeseen on syytä varautua. Lotja on kaukana pohjoises-
sa, eikä sen ilmoista voi etukäteen tietää. Säät vaihtelevat Korpilahdellakin.

Jokainen huolehtii leirillä omista henkilökohtaisista tavaroistaan, mutta
tarvittaessa arvotavarat voi tuoda säilytykseen. Niiden korvaamisesta vastaa
rippikoululaisen mahdollinen henkilökohtainen, kodin puolesta otettu vakuu-
tus.

Matkan ruokailu
Lotjan menomatkalle pitäisi olla omat eväät, mutta perille päästyämme käym-
me heti ruokapöytään. Sen vuoksi eväillä selviää hyvin. Matkan aikana pide-
tään kolme taukoa, ja pysäytyspaikoilta voi ostaa syötävää. Paluumatkalla
seurakunta tarjoaa aterian. Pysäytyspaikoilla ei pelata rahapelejä. On sitten
kaikilla rahaa myös paluumatkalle. - Kuopion matkalla pysähdytään kerran.

Toisenlainen äänimaailma
Rippikoulussa opetellaan uudenlaista äänimaailmaa, luonnon ääniä, hiljai-
suutta ja musiikkia, jota ei välttämättä ole ennen tullut kuunnelluksi. Tämän
vuoksi omat äänentoistolaitteet jätetään kotiin. Varmimpia tapoja pilata oma
rippileirinsä on ottaa kännykkä mukaan ja räplätä sitä joka välissä. Sen kans-
sa välttyy tutustumasta muihin nuoriin sellaisella tavalla, joka on vain rippi-
koulussa mahdollista.

Ulkoläksyt
Ulkoläksyjä ovat uskontunnustus, kymmenen käskyä, Isä meidän -rukous,
Herran siunaus ja muiden leirillä olevien nimet.  Ne suoritetaan leirin aikana
omille isosille. Käskyjen sanamuodolla ei ole niin isoa väliä, mutta uskon-
tunnustus pitää osata tarkasti, koska se luetaan konfirmaatiossa yhteen
ääneen.

2



Käskyt
1. Minä olen Herra, sinun Jumalasi. Sinulla ei saa olla muita jumalia.
2. Älä käytä väärin Herran, Jumalasi, nimeä, sillä Herra ei jätä rankaisematta
sitä, joka käyttää väärin hänen nimeään.
3. Muista pyhittää lepopäivä.
4. Kunnioita isääsi ja äitiäsi, että saisit elää kauan siinä maassa, jonka Herra,
sinun Jumalasi, sinulle antaa.
5. Älä tapa.
6. Älä tee aviorikosta.
7. Älä varasta.
8. Älä todista valheellisesti toista ihmistä vastaan.
9. Älä tavoittele toisen taloa.
10. Älä tavoittele hänen vaimoaan, älä orjaa tai orjatarta, älä hänen härkään-
sä, älä hänen aasiaan äläkä mitään, mikä on hänen.

Isä meidän -rukous
Isä meidän, joka olet taivaissa.
Pyhitetty olkoon sinun nimesi.
Tulkoon sinun valtakuntasi.
Tapahtukoon sinun tahtosi,
myös maan päällä niin kuin taivaassa.
Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme.
Ja anna meille meidän syntimme anteeksi,
niin kuin mekin anteeksi annamme niille,
jotka ovat meitä vastaan rikkoneet.
Äläkä saata meitä kiusaukseen,
vaan päästä meidät pahasta.
Sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen

Herran siunaus
Herra siunatkoon teitä
ja varjelkoon teitä.
Herra kirkastakoon kasvonsa teille
ja olkoon teille armollinen.
Herra kääntäköön kasvonsa teidän puoleenne
ja antakoon teille rauhan.
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.Aamen.

Uskontunnustus
Minä uskon Jumalaan,
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Isään, Kaikkivaltiaaseen,
taivaan ja maan Luojaan,
ja Jeesukseen Kristukseen,
Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,
joka sikisi Pyhästä Hengestä,
syntyi neitsyt Mariasta,
kärsi Pontius Pilatuksen aikana,
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin,
astui alas tuonelaan,
nousi kolmantena päivänä kuolleista,
astui ylös taivaisiin,
istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,
ja Pyhään Henkeen,
pyhän, yhteisen seurakunnan,
pyhäin yhteyden,
syntien anteeksiantamisen,
ruumiin ylösnousemisen
ja iankaikkisen elämän.

Muiden leirillä olevien nimet
Myös leirillä olevien ihmisten nimet tentitään omalle isoselle. Täytyyhän mei-
dän tietää, tuntea oma joukkomme nimeltä.

Ulkoläksyjen opiskelemiseen on olemassa myös mobiilipeli
osoitteessa https://livekirkko.fi/materiaalipankki/ulkolaksyt/

Terveys
Terveenä pysyminen auttaa rippikoulun onnistumisessa. Koronan aiheutta-
mat käytännön toimet saattavat vaihdella eri aikoina. Leirillä kannattaa nuk-
kua riittävästi, koska valvominen altistaa flunssalle. Turvallisuuden kannalta
on tärkeintä, että veneessä käytetään aina pelastusliivejä. Uimaan ei saa
mennä yksinään eikä ilma lupaa. Saunan kuumat patavedet ovat vaarallisia.
Kuumaa vettä ei saa milloinkaan kuljettaa lattian poikki, vaan ämpäri on aina
oltava vieressä. Ensin laitetaan kylmä vesi ja vasta sitten kuuma. Tulen saa
tehdä vain sille merkityille paikoille, eikä omaan huoneeseen saa missään
tapauksessa viedä kynttilää, vaikka se hienoa olisikin. Ennen ruokailua on
syytä pestä kädet.

Rippikoululaiset on vakuutettu, ja tarvittaessa viedään lääkäriin. Leirillä
on mukana peruslääkitys. Erityisissä terveysongelmissa on syytä informoi-
da leirin johtoa. Tupakointi ei kuulu rippikouluun. Viime vuosina myös nuor-
ten tupakointi on vähentynyt Suomessa oleellisesti.
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Leirin jälkeiset kokoontumiset
Leirin jälkeiset kokoontumiset Pirkkalassa ovat melko kevyttä yhdessäoloa.
Tehdään leirilehteä, pelataan pelejä, pidetään loppukoe, harjoitellaan konfir-
maatiota ja mennään torstai-iltana yhdessä Pappilan nuorteniltaan. Tapaa-
misajat kukin leiri sopii erikseen.

Konfirmaatio
Tänä vuonna korona rajoittaa kirkkoon kokoontuvien ihmisten määrää. Tuo-
reimman tilanteen voit tarkistaa osoitteessa www.seuris.net /info.htm.
Konfirmaatiosta saa muistoksi itse tehdyn ristin, Raamatun, konfirmaatiohar-
joituksissa otetun  ryhmäkuvan, tuohuksen ja leirilehden.
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Korona aiheuttaa leiriin yhtä ja
toista epämukavuutta.

Voimme kuitenkin olla iloisia siitä,
että kaikesta huolimatta leirille
pääsee tänäkin vuonna.



www.seuris.net
Seuriksen nuorten sivut ovat osoitteessa www.seuris.net. Pian leirin
jälkeen sinne tulee leirikuvia, joita julkaistaan pitkin kesää ja syksyä. Nimiä
näillä sivuilla ei mainita, mutta siitä huolehditaan, että jokaisesta on kuva.
Näiden sivujen rippikouluosastossa ovat myös kaikkien kokoontumisten ajat.
Siellä on luettavissa myös tämä vihkonen siltä varalta, että satut sen hukkaa-
maan. Myös kirjeen kirjoitusohjeet, perustietolomakkeen, varusteluettelon ja
ulkoläksymonisteen saa sieltä.

WhatsApp
Oman leirin WhatsApp-sivut on tarkoitettu asialliseen infoon ja positiivi-
seen viestittämiseen.

Instagram
Seuriksen Instan nimenä on seurispirkkala. Siellä julkaistaan Seuris-elä-
män kuvia rippileireiltä ja muualta. Leirikuvien uusista julkaisuista pysyy par-
haiten mukana, kun on mukana.

Seuriksen Facebook
Facebookin merkitys viestinvaihdon välineenä on vähentynyt, mutta seuraa-
jaksi kannattaa liittyä senkin takia, että siellä julkaistaan nuoria kiinnostavia
linkkejä, jotka liittyvät nuoriin, maailmankatsomukseen ja kristilliseen
elämään.Katso “Pirkkalan Seuris”.

Twittter
Seuriksen Twitter-tili on seurispirkkala. Siellä julkaistaan pieniä uutisia Seuris-
elämästä. .

Blogit
Blogeihin pääsee Seurisnetin etusivulta.

Syksyllä alkaa uusi elämä
Tai oikeastaan uusi elämä alkaa jo kesällä, kun Pappilan nuortenilta on avoin-
na aina sunnuntaisin ja torstaisin klo 18 - 22. Siellä voi pelailla, juoda kahvia
ja mehua, paistaa makkaraa ja ennen kaikkea tavata leirikavereita. Kesä päät-
tyy elokuun viimeisenä sunnuntaina Pihlisrockiin, jonne tapaa kokoontua noin
kolme ja puolisataa ihmistä.

Syyskuussa muutetaan Seurikselle. Torstaisin katsellaan leirivideoita, joita
katsomaan ovat tervetulleita aivan kaikki riippumatta siitä, milloin kukin rippi-
koulunsa käynyt.
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Leirivideoiden esitysajat:
Lotja 1 ja Poukama 1 torstaina  2.9.
Lotja 2 ja Poukama 2 torstaina 9.9.
Lotja 3 torstaina 16.9.
Lotja 4 ja Lotja 5 torstaina 23.9.
Lotja 6 ja Lotja 7 torstaina 30.9
Aina klo 19.

Myöhemmin syksyllä Seuris on avoinna keskiviikkoisin ja torstaisin. Siellä voi
osallistua isoskoulutukseen, pelailla pelejä, juoda kahvia ja mehua, tavata
kavereita, jakaa iloja ja suruja. Jokaiseen iltaan liittyy hiljentyminen, joka vie
perimmäisten kysymysten äärelle. Keskiviikkoisin on nuorten jumalanpalve-
lus ja torstaisin on iltahartaus, jonka nuoret pitävät. Tarjolla on paljon retkiä.
Osa niistä suuntautuu Lotjan tuvalle, osa jonnekin muualle, esimerkiksi Kor-
pilahdelle. Erityisen suosittuja ovat syysloman, hiihtoloman ja pääsiäisen ret-
ket. Ensimmäinen retki on Lotjan jatkoripari, mutta tänä vuonna se tai-
taa jäädä koronan jalkoihin. Syyyslomalla Lotjalle luultavasti pääsee taas.

Kirjeen kirjoitusohjeet
Jokainen rippikoululainen kirjoittaa kirjeen jollekulle leirin johtajalle. Kirjeen
olisi oltava valmiina ennen leirin alkua. Voit lähettää sen postitse tai tuoda
johonkin yhteiseen kokoontumiseemme. Epäselvääkin käsialaa osaamme
lukea, ja kirjoitusvirheistä emme välitä. Voit kirjoittaa kirjeen myös tietoko-
neella. Persoonallista, rehellistä tekstiä on aina mukava lukea.
Toivoisimme elämänmakuista kirjettä, jossa kertoisit vaikkapa näistä:
* Kuka olet ja missä päin Pirkkalaa asut?
* Mitä elämässäsi on ehtinyt tapahtua?
* Mitä harrastat, millaisista asioista pidät?
* Mitä tulevaisuudensuunnitelmia Sinulla on?
* Mitä odotat leiriltä ja millaisin mielin olet tulossa mukaan?
* Millaisia asioita toivoisit erityisesti käsiteltävän? Rippikoulun aikana käsitel-
lään monipuolisesti nuoren elämää ja yleensä ihmisen uskoa ja Jumalaa.
* Mitä ehkä pelkäät leirissä tai mikä Sinua vähän arveluttaa?
* Mitä Sinussa on sellaista, että se olisi hyvä olla leirin vetäjien tiedossa?
Voit kirjoittaa myös vapaasti oman suunnitelmasi mukaan. Kirje on kuitenkin
kirje eikä luettelo asioita. Ranskalaiset viivat eivät myöskään kuulu kirjee-
seen. Kirje on myös hieman eri asia kuin sähköpostiviesti. Oikean paperin
käyttö tekee siitä henkilökohtaisemman ja jotenkin merkittävämmän.
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Mukaan otetaan:
* lakanat + tyynyliina + huopa  tai lakana + makuupussi + tyynyliina
* oma tyyny
* pesuvälineet
* leirille sopivat yleisvaatteet (myös sateen ja kylmän varalle)
* varajalkineet, myös patikointiin soveltuvat jalkineet
* muistiinpanovälineet (riittävän suuri vihko) ja Raamattu
* kamera jos on
* henkilökohtaiset reseptilääkkeet jos joutuu niitä käyttämään
* uima-asu, jos haluaa uida
* kelakortti
* hyttysmyrkkyjä muttei suihkeina (pitkähihaiset ja -lahkeiset vaatteet auttavat
tehokkaammin kuin kaikki kemian keinot). Mitään suihkeita ei voi käyttää al-
lergisten takia.
* Lotjalle matkaevästä (ajo kestää yli yhdeksän tuntia)
* hieman taskurahaa kioskiostoksiin
* kassi, jossa voi leirin aikana säilyttää Raamatun ja muut tarvikkeet
* rippikoululaisen ABC-vihko
Lotjan
* postiosoite: Näköalatie 885 / 93280 Syöte
* leiripaikan osoite mahdollisia vierailijoita varten: Kuukkelikuja, Pudasjärvi
* puhelin:040 669 1713 (parhaiten 12 - 12.30 ja 17.15 - 17.45)
* leirille lähtö on ensimmäisen leiripäivän aamuna klo 8 Kirkkoveräjän seura-
kuntatalolta. Ajetaan kirkon kautta ja sieltä pääsee kyytiin klo 8.05.
* leiriltä paluu on viimeisen leiripäivän iltana klo 20 - 22. Tarkkaa aikaa voi
tiedustella soittamalla työntekijöille paluupäivänä bussiin tai tutkimalla nuo-
ren seurakunnan Fb-sivua https://www.facebook.com/Pirkkalan.Seuris
Poukaman
* leiripaikan osoite:  Poukamankatu 105, 70420 Kuopio
* leirille lähtö klo 9
* puhelin: 041 361 4007
Konfirmaatioharjoitus on yleensä konfirmaatiota edeltävänä torstaina klo
17. Sieltä ei voi olla poissa.Harjoituksissa otetaan valokuva, jonka saa kon-
firmaatioaamuna kirkossa. Harjoitusten jälkeen mennään yhdessä Pappilan
nuorteniltaan.
Konfirmaatioaamuna rippikoululaisten tulee olla paikalla klo 9.15, ellei muu-
ta sovita.
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Rippikoulutyöntekijöiden yhteystiedot

Hakala Ossi 040 7271 776 ossi.hakala@evl.fi
Ilomäki Julia 050 5015 595 julia.ilomaki@evl.fi
Jormanainen Jukka 050-364 5796 jukka.jormanainen@evl.fi
Kallio Teemu p. 050-356 9230  teemu.kallio@evl.fi
Köykkä Arto 050-357 8111 arto.koykka@saunalahti.fi
Laukkarinen Jenna  050 380 7963 jenna.laukkarinen@evl.fi
Lossi Taru 050-561 0838 taru.lossi@evl.fi
Mannermaa Tuula 050 430 7675 tuula.mannermaa@evl.fi
Morttinen Reetta 040 638 6411 reetta.morttinen@evl.fi
Rantakallio Riikka 040 688 8015 ja riikka.rantakallio@evl.fi
Salminen Ville 050 380 7965 ville.salminen@evl.fi
Toiva Antti 040 6402 025 antti.toiva@evl.fi
Vanhatalo Anne 040 707 1923 anne.sihvonen@evl.fi
Väisänen Reetta 050 303 7106 ja reetta.vaisanen@evl.f
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Lotja 1
* leirijakso 8.6.–15.6.
*  jatkopäivät 16.6.–18.6.
* konfirmaatio su 20.6. klo 10

Lotja 2
*  alkupäivät 14.6.–16.6.
* leirijakso 17.6.–24.6.
*  jatkopäivät 28.6.–30.6.
* konfirmaatio su 4.7. klo 10

Lotja 3
*  alkupäivät 21.6.–23.6.
* leirijakso 28.6.–5.7.
*  jatkopäivät 6.7.–8.7.
* konfirmaatio la 10.7. klo 10

Poukama 1
*  alkupäivät 22.6.–23.6. ja 28.6.
* leirijakso 30.6.–7.7.
*  jatkopäivät 8.–10.7.
* konfirmaatio su 11.7. klo 10

Lotja 4
*  alkupäivät 30.6.–2.7.
* leirijakso 7.7.–14.7.
*  jatkopäivät 15.7. ja 19.7.–20.7.



* konfirmaatio la 24.7. klo 10

Poukama 2
*  alkupäivät 2.7.,5.7.–6.7.
* leirijakso 7.7.–14.7.
*  jatkopäivät 21.7.–23.7.
* konfirmaatio su 25.7. klo 10

Lotja 5
*  alkupäivät 13.7.–15.7.
* leirijakso 16.7.–23.7.
*  jatkopäivät 27.7.–29.7.
* konfirmaatio su 1.8. klo 10

Lotja 6
*  alkupäivät 20.7.–22.7.
* leirijakso 24.7.–31.7.
*  jatkopäivät 3.8.–5.8.
* konfirmaatio su 8.8. klo 10

Lotja 7
*  alkupäivät 28.7.–30.7.
* leirijakso 1.8.–8.8.
*  jatkopäivät 10.8.–12.8.
* konfirmaatio su 15.8. klo 10



Seuriksen some

Seurisnetti

www.seuris.net

Täältä ihan kaiken pitäisi
löytyä: infot ja leirikuvat.

Insta

#seurispirkkala

Uusia valokuvia ja videoita,
informaatiota ja meemejä.

WhatsApp

Ryhmiä eri ikäluokille ja
leireille. Helppo tapa pysyä
perillä.

Twitter

seurispirkkala on oma
kanava ns. älyköille ja
sisäpiiri-infon kaipaajille.
Myös artokoykka tviittaa
paljon.

Sähköposti

Joitakin asioita on vain
ylivoimaisen kätevä hoitaa
aivan perinteisellä maililla.
Ilmoittaudu listalle.

Blogit

Seurisblogiin kirjoitetaan
kun on jotain pitempää
asiaa. Köykän Aten blogi
päivittyy usein.

Facebook

Myös tämä on meillä yhä
voimissaan. Täällä Facessa
julkaistaan infoa ja hyviä
linkkejä  somen  juttuihin.
Oma  tili sekä nuorille että
nuorille aikuisille.

Youtube

Tietysti videoita, mitäs
muuta. Hakusanalla seuris.

Miitähän tulevaisuudessa
vielä keksitään? Uusia
asioita suunnitellaan koko
ajan.



Muista ottaa kesän alkupäiviin

* Oma Raamattu

* Oma vihko ellet tyydy seurakunnan siniseen perusvihkoon

* Muistiinpanovälineet

* Kirkkokäyntilappu (ei tarvita koronavuonna)

* Rippikoulun vetäjille osoitettu kirje (palauta ennen leiriä)

* Taskulliset vaatteet. On sitten paikka, jossa pitää puhelinta;
sen käyttö ei kuulu Seuris-päiviin.

Varaa aikaa klo 9 – 16

Syö aamupala kotona, vaikka Seuriksella onkin ruoka.


